[tute Comprensive Statale ff/
“léﬂﬂa /’H \

' A ﬂ

Prot.n. 5824 - C/1 Lavello, 28/11/2017

Ufficio Scolastico Regionale

per la Basilicata

Potenza

Ufficio Scolastico Territoriale Provinciale
Potenza

Al Comune di Lavello

Scuole della Provincia

Sito Web

Albo/Atti- Sede

OGGETTO: Chiusura prefestiva Uffici di segreteria - personale ATA
Anno Scolastico 2017/2018.

AL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO il C.C.N.L. del personale della scuola
VISTO il Calendario Scolastico Regionale per I'a.s. 2017/2018
VISTA la delibera del Consiglio d'Istituto del 03/11/2017

DISPONE

la chiusura prefestiva per i seguenti giorni
e 09/12/2017;
30/12/2017;
05/01/2018;
31/03/2018;
30/04/2018;
02/05/2018- festa del Santo Patrono;
13/08/2018;
14/08/2018.

Tutti i sabato di Luglio e Agosto.

Il Personale tenuto alla presenza di tali giorni potra usufruire di ferie, di riposo compensativo ovvero recuperera le ore
non prestate secondo la normativa vigente.

Il Dirigente Scolastico
Prof. Claudio MARTINO
firma autografa sostituita a mezzo stampa
ai sensi dell’art. 3,comma 2 del D.lgs. 39/93

Piazza Matteotti, 1 — 85024 Lavello (Pz) — tel./fax 0972 88143 — c.f. 93026680764
www.icsllavello.gov.it — e-mail pzic89200a@istruzione.it




0 poNn
2014-2020
“LA,VL% ,’n \ 2014-2020

Piazza Matteotti, 1 — 85024 Lavello (Pz) — tel./fax 0972 88143 — c.f. 93026680764
www.icsllavello.gov.it — e-mail pzic89200a@istruzione.it




